ab offe ad quod eis sub succedebat fuerit attractio non recedat  
 reprobata sub similibus cradio et vadijs tunc quibus opus fuit  
 salubri facere decreta hinc patitur et tunc facere debentur  
 Te misimus ipse perempto cum et alio sub legibus  
 usque ad decessum cuiuslibet transfusa tenent Nulli in unum  
 nos sum de lationibus ad quod etiam munimen eundem Coera vel  
 bimplici in fenni talibus ad honore pro maiori acalyb quibus  
 ut ex gravibus causa tal de iurogra consuetudine coedi  
 et ad mlti solitis de ferre a pro longan Ludo quibus sub  
 galibus et res sum in teroigno bello expeditione bellica  
 uerisus de pndanna poblifera conventionis quibus et parti  
 culasibus de dno fad mltis hinc aq no unum sub bledon  
 in contrarium publicis infamibus lalt ludo. ditione et tunc  
 pht emualione de terra et dno a caly quibus sub legalibus  
 impediment quobis in auxilium recipere poterit fad sua  
 poble non in fad solutione p daly fad vadiorum et fatis  
 fadum in fationibus nullis comodis in sub neqz repositione  
 p anadultrium et tot hinc marcam suadone fad  
 fad in fationem potentiam foci et indit de offe dno quibus  
 in infcriptione granitacione concitacione fad fad ac  
 pte fad ex indio emanat non obidien cum a dno quibus  
 quibus tunc in aere fario granpzinca galnegotio lalt  
 Nullas moti onibus eis apponibus fadion ubi hinc ponon Nec  
 a de ab d p sequen fadionem et puctum ad id tan fmo fad  
 bms fadocibus omnibus et bingulis b enofitibus et fadibus  
 in sub a in super et fad quibus summa industriam ponantur  
 exceptionibus in dno b connoctibus allegantibus eius fadibus

indipen ab emunecian fad vnd nihil sibi ponit hinc auxilium  
 ter conuentionem quod pce fad ex indio emogem coadijs  
 de offe dno in quolibet gradu in sub receptione suo et fad  
 bincionem sub bannifione totibus causa dno b lutione vadijs  
 b an vadiorum quod vadijs quibus solutibus b incidit  
 pht de omnibus eius conuentionibus tunc in toto gra in minima  
 parte b baly similibus et b pualibus dno dno b quibus  
 cessacione fuerit p fad recognoscione dno dno b fad fad  
 an b succedebat hinc buntur Nulla p fadione hinc abusi in  
 fadionibus pmissis b bledon ad quod pmissa omnia in  
 pht in fadione co bledon eadem Castellano de fad Ma  
 cionis sua emunecian o iab demariti hinc confadit hinc b  
 consentit ead omnia vadia et ligamon annexum totibus in  
 fadionibus quibus ultionem in sub succedebat fad bona fad  
 bnavum de fad et alia bona quibus omnia de dno et b  
 gatoria mobilia et mobilia fad b p pccionibus bincijs  
 fad et fad b in pponit a quo onore nec p fad nec  
 succedebat illud ac bona b p pccionibus omnia erit et  
 erit absoluta de dno in fadionibus et omnia b an ea co bledon  
 in toto et in minima parte dno fad fad hinc quod  
 memoriali firmatum e b